

005 48

Ve Frenštátě pod Radhoštěm 10. 3. 2024

Adresát:
Magistrát města Ostravy
Silniční správní úřad
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor dopravy



ZPRACOV.	DOSLO	C. DOPOR.
/	10 -03- 2024	
UKL. ZNAK	PRÍLOHY	POČET LISTU
	e	
SK. ZN./LH.	Č. J.	
	SMO/151300	24

Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás tímto žádám o sdělení informací týkajících se reklamního zařízení, které je umístěné v silničním ochranném pásmu komunikace mimo souvisle zastavěné území na pozemku 1250/1 v katastrálním území Slezská Ostrava na přibližné GPS lokaci 49.8410574N, 18.2968986E



- a. Který den bylo tomuto zařízení vaším úřadem vydáno povolení dle Zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., § 31?
- b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud reklamní zařízení disponuje platným povolením, žádám o zaslání jeho anonymizované kopie spolu s kopií souhlasného stanoviska Policie ČR - aktuální k datu vydání povolení (tedy ne starší než 5 let od vydání rozhodnutí o povolení).

Pokud reklamní zařízení nemá platné povolení, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o jeho odstranění dle Zákona o pozemních

kómunikací č. 13/1997 Sb., § 31a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s
mým podnětem naloženo.

Děkuji,

Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím osobám.

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/166592/24/OD

Sp. zn.: S-SMO/151300/24/OD/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2024-03-15

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát statutárního města Ostravy, odbor dopravy, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se reklamních zařízení, která jsou umístěna dle Vámi zaslané GPS lokace. Jedná se celkem o 5 reklamních panelů, všechny jsou umístěny v k. ú. Slezská Ostrava (z toho dva reklamní panely umístěny na pozemku totožného parc. č.). Váš dotaz směřuje k existenci platného povolení, v případě neexistence povolení pak dáváte podnět k zahájení řízení o jeho odstranění.

Odbor dopravy Magistrátu města Ostravy, jako úřad obce s rozšířenou působností, vykonávající dle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a dle Statutu města Ostravy v platném znění, působnost příslušného silničního správního úřadu ve věcech silnic II. a III. třídy, tímto sděluje:

- ad 1) na pozemku parc. č. **5595/10** v k.ú. Slezská Ostrava – reklamní zařízení je řádně povoleno jak Policií ČR, tak i SSÚ.
- ad 2) na pozemku parc. č. **1250/1** v k.ú. Slezská Ostrava – povolení nebylo dohledáno.
- ad 3) na pozemku parc. č. **1213** v k.ú. Slezská Ostrava – reklamní zařízení je řádně povoleno jak Policií ČR, tak i SSÚ.
- ad 4) na pozemku parc. č. **1220/1** v k.ú. Slezská Ostrava – reklamní zařízení je řádně povoleno jak Policií ČR, tak i SSÚ.
- ad 5) na pozemku parc. č. **5595/10** v k.ú. Slezská Ostrava – povolení nebylo dohledáno.

S pozdravem

„podepsáno elektronicky“